
Sunday, 09. Dezember 2018

Start 09:00 h 500 m Ladies Junior C 6 pairs 12 Part. 00:09 01.30

500 m Men Junior C 5 pairs 9 Part. 00:07 01.30

500 m DM Ladies Junior A/B 8 pairs 16 Part. 00:12 01.30

500 m DM Men Junior A/B 11 pairs 21 Part. 00:16 01.30

500 m Ladies 3 pairs 5 Part. 00:04 01.30

500 m Men 5 pairs 10 Part. 00:07 01.30

00:20

Start 10:15 h 1000 m Ladies Junior C Quartett 3 Quartett 12 Part. 00:07 02.30

1000 m Men Junior C Quartett 3 Quartett 9 Part. 00:07 02.30

1000 m DM Ladies Junior A/B Quartett 4 Quartett 16 Part. 00:10 02.30

1000 m DM Men Junior A/B Quartett 6 Quartett 21 Part. 00:15 02.30

1000 m Ladies Quartett 1 Quartett 4 Part. 00:02 02.30

1000 m Men Quartett 3 Quartett 9 Part. 00:07 02.30

1500 m Ladies + Men Quartett 1 Quartett 3 Part. 00:03 03:00

00:20

Start 11:30 h 10.000 m Men 1 Pair 1 Part. 00:15 15.00

5000 m Ladies 1 Pair 1 Part. 00:08 08.00

5000 m DM Men Junior A/B Quartett 3 Quartett 11 Part. 00:24 08.00

00:20

ca. 12:35 h Massenstart Ladies Junior C 1 Lauf 11 Part. 00:10 10.00

Massenstart Men Junior C 1 Lauf 9 Part. 00:10 10.00

Massenstart Ladies A/B 1 Lauf 18 Part. 00:10 10.00

Massenstart Men A/B 1 Lauf 22 Part. 00:10 10.00

Ende ca. 13:15 h

*** Siegerehrungen SprintMK Jun C & Jun A/B 5000 m Jun A/B Ladies & Men ***
*** Siegerehrungen  Massenstart Jun C & Jun A/B Ladies & Men ***

Time schedule

DM Langstrecke Jun. A/B, ÜWK 2
Intern. Deutscher Junioren Cup 

*** Eisbereitung ***

*** Eisbereitung und Siegerehrung 1000m Jun A/B Ladies + Men ***

*** Eisbereitung und Siegerehrung 500m Jun A/B Ladies + Men ***

08./09. Dezember 2018 in Inzell
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STARTLISTE *500 m Ladies Junior C 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 1 I   4 SCHULZE,Janika           CEV    4 I  35 GEY,Anica                EVD 
   O  19 WILKENS,Kim              ECC      O   7 LETTEBOER,Annika         DEC 
 
 2 I   9 MAYRHOFER,Nina           DEC    5 I  20 ZSCHIMMER,Vivien         ECC 
   O  16 MÜLLER,Liz               ECC      O   8 MAYRHOFER,Leonie         DEC 
 
 3 I  11 KATTNER,Olivia           ECC    6 I  18 VOGELSANG,Emelie         ECC 
   O  26 MULSOW,Aurelia           ECE      O  38 SCHLÖRB,Josephine        EVD 
 
STARTLISTE *500 m Men Junior C 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 1 I     ---                             4 I  68 GERMERSHAUS,Leon         ECE 
   O  57 MAYRHOFER,Dominik        DEC      O  60 SCHMAUS,Thomas           DEC 
 
 2 I  55 GROSS,Gabriel            DEC    5 I 101 DERKSEN,Benjamin         TSM 
   O  88 MITTAG,Magnus            EVD      O  58 MOTSCHMANN,Felix         DEC 
 
 3 I  61 BRANDT,Finn-Bennet       ECC 
   O 100 BARON,Johann             TSM 
 
STARTLISTE *500 m Ladies Junior A/B 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 1 I  12 KÜNSTLER,Gianina         ECC    5 I  36 HERBERGER,Ella           EVD 
   O  39 EHSELUNS,Marlen          TSC      O  21 ANDERS,Christl           ECE 
 
 2 I  32 HEIMBERGER,Janice        ESB    6 I  42 KIRSAKAL,Pia-Leonie      TSC 
   O  25 MÖNNICH,Josephine        ECE      O  29 WARMUTH,Sophie           ECE 
 
 3 I  34 LÄMMCHEN,Sina            ESB    7 I  30 WYSTRICHOWSKI,Meghan     ECE 
   O  41 KEBSCHULL,Alexa          TSC      O  10 OSTLENDER,Anna           DEC 
 
 4 I  40 GÜNTHER,Michelle         TSC    8 I   6 HEIMERL,Josephine        DEC 
   O  15 MÜLLER,Chantal           ECC      O  28 STIRNEMANN,Victoria      ECE 
 
STARTLISTE *500 m Men Junior A/B 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 1 I     ---                             7 I  92 TRIENDL,Benedikt         MEV 
   O  59 SALZINGER,Lukas          DEC      O  70 HAAKE,Maximilian         ECE 
 
 2 I  75 SCHNABEL,Emile           ECE    8 I  71 HECKER,Yannic            ECE 
   O  78 ZEIDLER,Johann Ferdinand ECE      O  97 MALYSZ,Tom               TSC 
 
 3 I  89 POLLOK,Elias             EVD    9 I  94 HERRMANN,Richard         TSC 
   O  85 HANISCH,Lukas            EVD      O  96 LEDERER,Dennis           TSC 
 
 4 I  66 EISLEB,Heinrich          ECE   10 I  98 RUDOLPH,Tom              TSC 
   O  87 LUBAHN,Tami              EVD      O  95 KURZMANN,Niklas          TSC 
 
 5 I  90 UDIN,Azhar               EVD   11 I  82 REDER,Max                ESM 
   O  93 ERDMANN,Clemens          TSC      O  72 KLEIN,Moritz             ECE 
 
 6 I 104 ZÄHRINGER,Manuel         TSM 
   O  81 GÖRHARDT,Nils            ESB 
 
STARTLISTE *500m Ladies 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 1 I   2 COOPER,Gemma             GBR    3 I  33 KOWALEWSKIJ,Nicole       ESB 
   O     ---                               O   1 VARABYOVA,Yauheniya      BLR 
 
 2 I  46 GÜNTERT,Vera             SUI 
   O  27 PEIßKER,Jenny            ECE 
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STARTLISTE *500m Men 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
 1 I  47 BOLHAU,Yauheni           BLR    4 I  83 GAWER,Clemens            EVD 
   O  50 KOPRIVA,Jakub            CZE      O  49 ZAPOIKIN,Uladzislau      BLR 
 
 2 I  67 EMELE,Stefan             ECE    5 I  77 STRÜBE,Maximilian        ECE 
   O     ---                               O  48 KANDRATSYEU,Maksim       BLR 
 
 3 I  79 ZIEGELDECKER,Tim         ECE    6 I  73 MARX,Jeremias            ECE 
   O 108 ANDERSON,Joshua          ECG      O  53 IHLE,Denny               CSG 
 

# # # E I S B E R E I T U N G # # # 
START 10:15 h 

STARTLISTE *1000 m Ladies Jun. C Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 

3 Quartett 
 
STARTLISTE *1000 m Men Jun. C Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 

1 Paar / 2 Quartett 
 
STARTLISTE *1000 m La. Jun. A/B Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 

4 Quartett 
 
STARTLISTE *1000 m Men Jun. A/B Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 

1 Paar / 5 Quartett 
 
STARTLISTE *1000m Ladies Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 

1 Quartett 
 
STARTLISTE *1000m Men Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 

1 Paar / 2 Quartett 
 
STARTLISTE *1500 m Ladies+Men Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
 1 I   1 VARABYOVA,Yauheniya      BLR    2 I  47 BOLHAU,Yauheni           BLR 
   O     ---                               O  49 ZAPOIKIN,Uladzislau      BLR 
 

# # # E I S B E R E I T U N G # # # 
START 11:30 h 

STARTLISTE *10.000 m Men 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
 1 I  52 PETZOLD,Fridtjof         CPV 
   O     ---                          
 
STARTLISTE *5.000 m Ladies 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
 1 I  44 UHRIG,Michelle           TSC 
   O     ---                          
 

STARTLISTE *5000m Men Junior A/B Quartett 
   P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club          P./ B.   St.Nr. Name                                                        Club 
 1 I  97 MALYSZ,Tom               TSC    4 I 107 JAHN,Justus              ECG 
   O     ---                               O  63 PRAUSE,Henning           ECC 
 
 2 I  96 LEDERER,Dennis           TSC    5 I  99 WELLNITZ,Thorben         TSC 
   O  62 MEINIG,Max               ECC      O  94 HERRMANN,Richard         TSC 
 
 3 I  69 GÖTZE,Konstantin         ECE    6 I  51 MANN,Lukas               BSV 
   O  64 VOGELSANG,Bastian        ECC      O  56 JASCH,Lennart            DEC 
 

# # # E I S B E R E I T U N G # # # 
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ca. 12:35 h 
 
Startliste Massenstartlauf Juniorinnen C2 (10 Runden)  
 
Helm TNr Name Verein   
43 18 Vogelsang, Emelie ECC   
44 8 Mayrhofer, Leonie DEC   
45 16 Müller, Liz ECC    
46 11 Kattner, Olivia ECC   
47 9 Mayrhofer, Nina DEC   
48 7 Letteboer, Annika DEC   
49 19 Wilkens, Kim ECC   
50 20 Zschimmer, Vivien ECC   
51 26 Mulsow, Aurelia ECE   
52 35 Gey, Anica EVD   
53 38 Schlörb, Josephine EVD   

 
 
Startliste Massenstartlauf Junioren C2 (10 Runden)  
 
Helm TNr Name Verein   
54 58 Motschmann, Felix DEC   
55 61 Brandt, Finn Bennet ECC   
56 88 Mittag, Magnus EVD   
57 60 Schmaus, Thomas DEC   
58 57 Mayrhofer, Dominik DEC   
59 68 Germershaus, Leon ECE   
60 55 Gross, Gabriel DEC   
61 100 Baron, Johann TSM   
62 101 Derksen, Benjamin TSM   
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Startliste Massenstartlauf Juniorinnen A/B (10 Runden)   
 

Helm TNr Name Verein  Transponder 

1 28 Stirnemann, Victoria ECE  1 

2 6 Heimerl, Josephine DEC  2 

3 14 Michalke, Henrike ECC   19 

4 21 Anders, Christl ECE  4 

5 24 Günther, Joelle ECE  20 

6 40 Günther, Michelle TSC  6 

7 10 Ostlender, Anna DEC  43 

8 12 Künstler, Gianina ECC  8 

9 17 Pönisch, Katharina ECC  9 

10 34 Lämmchen, Sina ESB  10 

11 29 Warmuth, Sophie ECE  44 

12 30 Wystrichowski, Meghan ECE  45 

13 32 Heimberger, Janice ESB  13 

14 36 Herberger, Ella EVD  14 

15 37 Mühle, Magdalena EVD  15 

16 39 Ehseluns, Marlen TSC  16 

17 41 Kebschull, Alexa TSC  17 

18 13 Mehnert, Lucy ECC  18 

 
 
Startliste Massenstartlauf Junioren A/B (10 Runden)  
 

Helm TNr Name Verein  Transponder 

21 51 Mann, Lukas BSV  21 

22 56 Jasch, Lennart DEC  GK-44656 

23 69 Götze, Konstantin ECE  23 

24 70 Haake, Maximilian ECE  24 

25 71 Hecker, Yannic ECE  46 

26 72 Klein, Moritz ECE  26 

27 82 Reder, Max ESM  47 

28 94 Herrmann, Richard TSC  28 

29 95 Kurzmann, Niklas TSC  29 

30 54 Geppert, Maximilian DEC  30 

31 59 Salzinger, Lukas DEC  31 

32 62 Meinig, Max ECC  48 

33 66 Eisleb, Heinrich ECE  33 

34 75 Schnabel, Emile ECE  34 

35 76 Schulze, Carl Gustav ECE  49 

36 87 Lubahn, Tami EVD  36 

37 90 Udin, Azhar EVD  37 

38 93 Erdmann, Clemens TSC  38 

39 81 Görhardt, Nils ESB  39 

40 98 Rudolph, Tom TSC  40 

41 99 Wellnitz, Thorben TSC  41 

42 107 Jahn, Justus ECG  42 


